
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG SO 375
Sušička ovoce
Product code: 341210054958
EAN: 8592131302303









Můžete sušit ovoce, zeleninu, houby, bylinky, maso
atd.

Ventilátor pro rovnoměrné sušení
5 sušicích plat o průměru 32 cm s možností přidávání
Ochrana proti přehřátí

Sušička potravin disponuje pěti sušícími
platy o průměru 32 centimetrů a dokonale
se tak postará o zdravé zakonzervování
ovoce, zeleniny, bylinek, hub, nebo i masa.
O rovnoměrné rozložení tepla při sušení, a
zachování původního aroma a chuti
potravin, se postará ventilátor s tichým
chodem.
Vybrat si nejvhodnější teplotu sušení
budete moci pomocí plynule

regulovatelného termostatu v rozmezí
teplot 35 až 70 °C. Sušička je vybavena
také ochranou proti přehřátí. V případě
potřeby lze dokoupit náhradní plato nebo
víko.

 Suší ovoce, zeleninu, bylinky, maso a
jiné druhy potravin

 5 sušicích plat o průměru 32 cm

 Plynulá regulace teploty (35–70 °C)

 Ventilátor pro rovnoměrné sušení

 Ochrana proti přehřátí

 Tichý provoz

 Možnost dokoupení dalších plat

 Návod k obsluze s recepty a tipy

 Příkon 250 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 250

Napětí (V/Hz) 230 ~ 50

Délka kabelu (cm) 115

Bezpečnostní pojistka Ano

Maximální doba použití na jedno zapnutí (min) 2400

popis produktu

Počet plat 5

Maximální počet plat 10

Průměr plata (cm) 32

Rozsah pracovní teploty 35-70

Regulace teploty Ano

Vhodné k mytí v myčce Ne

Ventilátor Ano

Fce 3D (rovnoměrné sušení) Ano

Časovač Ne

Ovládání Manuální

Průhledné tělo Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ne

Vhodný k mytí v myčce Ne

Jednoduchá údržba Ano

Protiskluzové podložky Ano

Design

Barevné provedení Bílá/průhledná

Materiál táců AS

Materiál základny ABS

Příslušenství

Počet plat 5

Kniha s recepty Ano

Doplňkový sortiment

Náhradní plato na sušení ECG NP SO 375

335

272

327

2.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

336

255

2.9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Rovnoměrné sušení
Sušička ovoce ECG SO 375 je skvělou volbou, pokud byste zatoužili po domácím sušeném ovoci. Je vybavena 5
sušicími platy o průměru 32 cm, takže se do vaší kuchyně bez problémů vejde. Sušičku však nemusíte využívat
jen k sušení ovoce, snadno si poradí i s houbami, bylinkami či masem. Budete si tak moci zakonzervovat své
oblíbené potraviny, a to velmi jednoduše. Velkou předností tohoto modelu je výkonný ventilátor, jenž vám zaručí
rovnoměrné sušení ve všech prostorách sušičky. Navíc je ventilátor velice tichý, takže vás nebude rušit při jiných
činnostech.

Praktické funkce
Sušička je vybavena praktickými vychytávkami, jenž vám ještě více usnadní práci. Jedná se například o ochranu
proti přehřátí. O ještě větší bezpečnost se pak starají protiskluzové nožičky. Užitečnou funkcí je plynulá regulace
teploty, o níž se stará termostat s rozmezím 35-70 °C. Můžete si tak nastavit přesně takovou teplotu, kterou
budete potřebovat.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

